Pi
m

p

%

%
P
P,

c

^

p

p

i

LEI N° 695 /99

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
PraçaAncelmo Ferreira Guimarães SW

12 DE MARÇO DE 1999

Dá denominação a Vila Falcão, no
Assentamento Dona Eunice, e dá outras

providências,

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAGUATINS:

Faço saber que a Câmara Municipal de Araguatins, Estadodo Tocantins, aprovou e
eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte

LEI:

Artigo Io - Fica denominado o nome de Vila Falcão, no Assentamento dona
Eunice, neste Município.

Artigo 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguatins, Estado do Tocantins, aos doze dias
do mês de março de 1999.

Alday Machado de Oliveira
Secretário de Administração e Coordenação Geral

Boleslaw Daroszeivski Júnior

P refe i to